



פרס הספורט

אתמול זכינו לקבל את פרס שרת התרבות והספורט לרשויות מקומיות בשנת תשע"ו (2016), הפרס הוענק למועצה על זכייתה במקום השלישי לקידום, טיפוח והשקעה בתחום הספורט. מחלקת הספורט של המועצה בניהולו של אלעד פשחור פועלת בשנים האחרונות לקידום הספורט בעמק, והיא מקיימת אירועי שיא כמו אליפות ישראל בחצי מרתון, טריאתלון, מרוצי ניווט וטורנירים, אליהם מגיעים מאות אלפי ספורטאים מכל רחבי הארץ, ופעילות חוגית המתקיימת לכל אורך השנה: כדורגל, כדורסל, כדורעף, התעמלות קרקע, כדורשת, וריצה. עוד חודשו ובבנו מגרשי ספורט רב תחומיים בישובים, שופצו אולמות ספורט ויש עוד תכניות להמשך.

אנו גאים בפעילות הרבה והחשובה ומברכים את אנשי המחלקה, המאמנים, המתאמנים, המתנדבים והשותפים הרבים!

חיזוק החינוך בצפון

ממשלת ישראל החליטה להשקיע בצפון המדינה משאבים רבים בתחומים שונים, במסגרת התכנית הכלכלית לפיתוח הצפון. מטרת חלקה החינוכי של התכנית: צמצום פערים חברתיים ולימודיים, מתן הזדמנות שווה לכל תלמידה ותלמיד, והגדלת הסיכוי של תלמידי הצפון להשתלב במוסדות להשכלה גבוהה בתחומי המדע, הרוח, החברה והטכנולוגיה. באגף החינוך והקהילה עמלו חודשים ארוכים על מנת להגיש תכנית משמעותית אשר תשפיע ותחזק את הפעילות החינוכית המצוינת בעמק, בשיתוף פרום רחב של מנהלי בתי הספר, סגניהם, מחנכים ואנשי חינוך וקהילה. התכנית אשר אושרה השבוע, תכלול בין היתר חוגים לילדים בכיתות ד' בעלות מסובסדת, השקעה בפעילות הנוער, מרחבים אזוריים אשר יתנו מענה מותאם לילדים ולנוער, מרכז למידה אזורי בלתי פורמלי, תכנית לעידוד תחושת המסוגלות והשייכות בהקשר הלימודי, מרכז טיפולי ובנוסף מלגות לסבסוד קורס מד"צים ומסעות לפולין.

כנס ישראל לצעירים



השתתפנו בכנס ישראל לצעירים של המשרד לפיתוח הפריפריה הנגב והגליל, שהתקיים ביום שלישי במתחם צנובר שהתחדש לאחרונה במועצה האזורית גולן. בכנס בו השתתפו מאות צעירים ממרכזי הצעירים ברחבי הארץ, נשאו דברים ראש הממשלה והשר לפיתוח הפריפריה הנגב והגליל, אשר הדגישו את ההשפעה שיש לצעירים על פיתוח הנגב והגליל בכל תחומי החיים - כלכלה, חינוך, תרבות ותעסוקה, והתקיימו שני פאנלים בהשתתפות יזמים צעירים ואנשי תרבות.

כביש מינוס מאתיים

נתיבי ישראל משלימים בימים אלו את עבודות חידוש כביש מינוס מאתיים, המחבר בין שני צידי העמק הצפוני והדרומי. לאחר מספר חודשים בהם היה הכביש סגור, אנו זוכים לכביש חלק, ללא מהמורות ובורות, ויציאות מסודרות אל הכבישים המחברים אותנו לישובים. בקרוב יחל ביצוע שביל הליכה ורכיבה לצידו של הכביש, אשר יאפשר עוד חיבור קל, נגיש ונוח בין הישובים, לתושבים ולספורטאים הרוכבים, הולכים ורצים בעמק.

דרכנו

נפגשנו בגשר עם צעירי קבוצת "דרכנו" שהגיעו ליישוב. זו קבוצת צעירים, בוגרי המכינה הקדם צבאית של סטף ורטהימר, שבמסגרתה הוכשרו במקצועות תעשייה נדרשים. החבורה החליטה לעבור כקבוצה להתגורר בעמק המעינות, ובעבודה משותפת עם המועצה, אותר קיבוץ גשר כקיבוץ המתאים ומוכן לאפשר מגורים לקבוצת צעירים אלו. הצעירים השתלבו בתעשייה בסביבה הקרובה ושוקלים בעתיד גם לפתח יזמויות בתחום אצלנו בעמק, לצד בניית ביתן כמשפחות. הקבוצה התקבלה בחום ובאהבה בגשר והיא מלווה גם על ידי אנשי המועצה וגורמים נוספים.

עשו לנו לייק בדף הפסבוק



עדכונים נוספים
באתר המועצה
www.maianot.co.il
מועצה אזורית
עמק המעינות

מוקד המועצה לשירותכם
בכל נושא, 24 שעות ביממה
04-6588107



סרקו את האפליקציה שלנו



מטפלים במטפלים

בגיל עוז התקיים יום עיון בנושא: כלים לעבודה עם בני משפחה מטפלים. בני משפחה הם מטפלים עיקריים בהוריהם או בקרוביהם, והם בעצמם נזקקים לא אחת ליעוץ, תמיכה, מידע, טיפול או הפגה. הכנס שעסק בנושא הטיפול במטפלים, אורגן בשיתוף פעולה פורה ומקצועי עם מרכז ההדרכה ג'וינט ישראל-אשל.

עשרות אנשי מקצוע, ביניהם עובדים סוציאליים, מנהלות בתים סיעודיים, מנהלי רווחה ובריאות בישובים מהעמק ומחוצה לו, מטפלות שטח ואחרים הגיעו ליום העיון, שבמהלכו הוצגו רעיונות וכלים חדשים ההולכים ומתפתחים בעולם ובקהילת המחקר.

פרידה מאלי רודניק

אלי רודניק שריכז בשנים האחרונות את כל תחום פיתוח ההרחבות בישובים, סיים את תפקידו במועצה ויצא לדרך חדשה. לאלי, הייתה תרומה חשובה, מקצועית ונמרצת לפיתוח ובינוי השכונות הקהילתיות ברחבי המועצה. עידו זיסר שמגיע עם משפחתו בימים אלה לרשפים נכנס להחליף אותו בתפקיד. אנו מודים לאלי ומאחלים לו ולעידו הצלחה רבה בתפקידיהם החדשים!



תרגיל ארצי

ביום שלישי הקרוב יתקיים תרגיל ארצי להתנהגות נכונה בעת רעידת אדמה. מערך המל"ח של המועצה ישתתף אף הוא בתרגיל. משאבים רבים מושקעים במועצה בהיערכות מצבי חירום: כיתות כוננות מועצתיות, השתלמויות בנושאים מגוונים, תרגול תקופתי וגיוס מתנדבים בתחומים שונים כמו חילוץ והצלה, כיבוי אש ועוד. אנו מאמינים שהיערכות בשגרה והכנת בני הבית והקהילה יסייעו להתמודד ולתפקד היטב בשעת משבר, ולהפחית את התלות בעזרה חיצונית. בימים אלה מחולקים לתאי הדואר בישובים [פנקסי שירות לשעת חירום](#) אותם אנו ממליצים לקרוא ולשמור במקום בולט לטובת כל בני הבית.



תיקון ליל שבועות

ערב חג השבועות התקיים ערב תיקון ליל שבועות בספרייה האזורית ובדשא של בית ספר גאון הירדן, בהשתתפות הסופר מאיר שלו שריתק את השומעים בפרשנות שהציג למגילת רות. עוד הופיעו בערב לראשונה משתתפי פרויקט 'מקורוק' ששרו וניגנו שירים מקוריים ושירים ישראלים. לפרויקט 'מקורוק' המשותף ל-929, המחלקה לתרבות יהודית והמתנ"ס, הוזמנו יוצרים בתחומי המוסיקה המגוונים להיפגש וליצור שירה מקורית ברוח תהילים בהנחיית יוחאי בשן, ויונתן לוי ובליווי מוסיקלי של עמיר לב.



קונצרט סיום

רוחות של סיום שנת לימודים מנשבות בעמק והקונצרט לילדי הגנים שהתקיים לפני שבוע, סיכם שנה של פעילות מוסיקלית רחבה בגנים וסדרת קונצרטים של תלמידי המרכז למוסיקה ברחבי הישובים. הקונצרט מסכם תהליך למידה מוסיקלי שנתי שבו נחשפו ילדי הגנים למוסיקה על סוגיה השונים בשיעורים שנערכו בגנים בישובים מדי שבוע. זהו פרויקט מבורך ששותפים לו קרן קרב, אגף החינוך והמרכז למוסיקה במתנ"ס.

שבת שלום!
יורם קרין
ראש המועצה

